
Т Е Р Н ІВ С Ь К А  Р А Й О Н Н А  У М ІС Т І Р А Д А  
В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
Л / /■£? Л Л Л Л Р  м.Кривий Ріг № /

р Про надання згоди на 1
укладення договору про 
поділ майна подружжя 

між

Розглянувши заяви гр.
щодо надання їм згоди на укладення в нотаріальній конторі договору про 

поділ майна подружжя, встановлено, що: 
з 06.09.2003 гр.

перебувають в зареєстрованому шлюбі; 
шляхом укладення договору про поділ майна подружжя гр.

розподіляють
спільне сумісне майно, набуте в шлюбі, яке складається з:

- квартири , будинку по вулиці
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, яка згідно 

документу, що посвідчує право власності, та технічного паспорту 
складається з трьох кімнат, загальною площею 59,9 кв.м., житловою 
площею 39,3 кв.м. та право власності на яку, на підставі Договору 
купівлі-продажу квартири від 19.12.2009 ВММ було
набуте гр.

під час шлюбу.
В квартирі за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий 

Ріг, вулиця , будинок , квартира право
користування житловою площею мають діти,

року народження, 
року народження;

- автомобіля «АІЮІ», моделі (^7, типу загальний /легковий-
загальний/універсал -В, 2020 року випуску, реєстраційний номер

5

- самохідно-моторного, прогулянкового судна моделі «РіпуаІ-505»,
реєстраційний номер 2016 року побудови;

- причіпу ПР-Д/П човнів, марки «Одисей», моделі 5.11, 2017 року 
випуску, реєстраційний номер

- загального причіпу ПР-легкового-В, марки «Одисей», моделі 5.11, 2016 
року випуску, реєстраційний номер

за спільною домовленістю сторін в результаті укладення договору про поділ 
майна, що є об’єктом права власності спільної сумісної власності подружжя,

в особисту приватну власність гр.
переходить автомобіль «АЙВІ», моделі (^7, типу загальний /легковий-
загальний/універсал -В, 2020 року випуску, реєстраційний номер



2

; самохідно-моторне, прогулянкове судно моделі «РіпуаІ-505», 
реєстраційний номер >, 2016 року побудови; причіп ПР-Д/П
човнів, марки «Одисей», моделі 5.11, 2017 року випуску, реєстраційний 
номер загальний причіп ПР-легковий-В, марки «Одисей»,
моделі 5.11, 2016 року випуску, реєстраційний номер
в особисту приватну власність гр.Євницької Ірини Володимирівни 
переходить квартира , будинку по вулиці

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області.
Керуючись ст.69 Сімейного кодексу України, ст.ст.17,18 Закону України «Про 

охорону дитинства», ст.12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних 
громадян і безпритульних дітей», Законом України «Про захист персональних даних», 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії 
з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Дати згоду гр.
на укладення в нотаріальній конторі договору про поділ майна 

подружжя та за спільною домовленістю сторін розподілити спільне сумісне майно, 
набуте в шлюбі, наступним чином:

- в особисту приватну власність гр.
переходить автомобіль «АРЮ!», моделі 07, типу загальний /легковий- 
загальний/універсал -В, 2020 року випуску, реєстраційний номер

самохідно-моторне, прогулянкове судно моделі «РіпуаІ-505», 
реєстраційний номер ,2016 року побудови; причіп ПР-Д/П човнів,
марки «Одисей», моделі 5.11, 2017 року випуску, реєстраційний номер 

загальний причіп ПР-легковий-В, марки «Одисей», моделі 5.11, 
2016 року випуску, реєстраційний номер ,

- в особисту приватну власність гр. переходить
квартира будинку по вулиці

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, при умові 
збереження права користування житловою площею квартири , будинку по 
вулиці міста Кривого Рогу Дніпропетровської області за
дітьми, року народження,

року народження.
2. Дане рішення діє протягом трьох місяців з дати його прийняття.

Виконувач обов’язків голови 
районної у  місті ради -  заступник 
голови районної у  м іст і'  ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

Сергій Кушнір

Олена Мі щук


